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ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

28 мая 2019 года 

Рефери Петрачина Наталья ВК

Ассистент рефери Иванова Елена ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

Группа фигур: Дельфиник (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

301 Барракуда 1,9 2 22

302 Блоссом 1,4 1 12

344 Нептун 1,8 2 33

6,7

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда РЕЗ 100%

1 39 ТРУШ Мария 2013 3 Московская область-2 61,2737

2 14 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 2 юн Республика Крым-1 60,6816

3 22 ДОРОФЕЕВА Анна 2012 3 Московская область-1 60,3333

4 35 ПЕТРОВА Виктория 2012 2 юн Московская область-1 59,4876

5 16 КОНОШЕНКО Ева 2013 1 юн Московская область-2 58,1642

6 3 ЛЕЛЮЙКО Вера 2012 2 юн Московская область-1 56,7513

7 41 ТИТОВА Лидия 2014 Свердловская область-1 56,7463

8 20 НИКОЛАЕВА Мария 2013 2 юн Московская область-1 56,4776

9 36 КАПУСТЕНОК Олеся 2014 3 юн Московская область-2 56,0000

10 9 МАТУЩАК Анна 2012 2 юн Свердловская область-2 55,1045

11 17 ШИХАБИДОВА Алина 2012 3 юн Саратовская область 53,2836

12 31 БОНДАРЕНКО Елизавета 2014 Свердловская область-1 52,7115

13 12 АНИКЕЕВА Анастасия 2013 Республика Крым-2 52,4478

14 21 СИДОРОВА Елизавета 2013 3 юн Тюменская область 51,4676

15 7 ЛОГИНОВА Ирина 2013 1 юн Тюменская область 51,1493

16 42 ГУРЕНКОВА Варвава 2013 Московская область-1 50,1342

17 30 САЖНЕВА Злата 2012 Московская область-1 49,6119

18 8 НЕРАДЬКО Дарья 2011 Республика Крым-1 48,9751

19 29 РЯБЧЕНКО Лада 2013 Свердловская область-1 48,6219

20 40 МАЦКЕВИЧ Елизавета 2013 Московская область-1 48,4578

21 10 ЕРОХИНА Мария 2012 Республика Крым-1 48,2088

22 23 КЛИМАШ Божена 2014 Свердловская область-1 47,6667

23 38 ГРАФ Милана 2013 3 юн Саратовская область 47,3284

24 4 КОСТИНА Полина 2014 Свердловская область-1 47,2337

25 25 МАЙСТРЕНКО Арина 2013 Свердловская область-1 47,1543

26 13 МОРОЗЕНКО Леонид 2013 Свердловская область-1 47,0399

27 1 РЕБРОВА Кристина 2012 3 Тульская область 46,9851

28 28 ШУТОВА Софья 2015 3 юн Московская область-2 46,8010

29 27 ПЬЯННИКОВА Алена 2013 Московская область-1 46,4028

30 24 ЯНЫШЕВА Алиса 2011 Республика Крым-1 46,2140

31 11 ХАНОВА Виктория 2014 Свердловская область-1 45,9303

32 37 ВЕРБИЦКАЯ Екатерина 2011 Тюменская область 45,8109

33 32 КУХАРУК Елена 2015 Тюменская область 45,5721

34 6 ИСТОМИНА Ульяна 2014 Свердловская область-1 45,5124

35 18 ВАСИЛЬКОВСКАЯ Виолетта 2015 Свердловская область-1 42,9004

36 2 ЧАЙКО Дарина 2014 Свердловская область-1 42,2985

37 19 ФЕДОРОВА Екатерина 2011 Республика Крым-1 42,0946

38 15 КОРНЕВА Яна 2014 Московская область-1 41,6021

39 5 ГЛАЗМАН-ГЕРАСИМОВА София 2011 Республика Крым-1 39,8060

40 33 ДИКАНСКАЯ Злата 2012 Республика Крым-1 36,4527

41 26 КОПЕРНИК Елизавета 2013 Республика Крым-1 33,8904
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республиканский турнир по синхронному плаванию "Евпатория OPEN"

среди спортсменов 2012 г.р. и моложе

26 - 31 мая 2021 года, г. Евпатория, Республика Крым

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

28 мая 2019 года 

Рефери Петрачина Наталья ВК

Ассистент рефери Иванова Елена ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Муравьева Светлана 2К 1 Авдеева Алена 1К

2 Фарафонова Екатерина б\к 2 Дубрава Елена б\к

3 Иванова Альбина б\к 3 Золотова Елена 2К

4 Лысенко Валерия 1К 4 Моложина Анна 1К

5 Ташагаджиева Карина 1К 5 Колбина Дарья 3К

Группа фигур: Дельфиник (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 1,9 2 22

(Barracuda)

302 Блоссом 1,4 1 12

(Blossom)

344 Нептун 1,8 2 33

(Neptun)

6,7

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 39 ТРУШ Мария 2013 3 Московская область-2 41,0534 61,2737

F1 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 10,5600

F2 5,6 5,7 5,7 5,4 5,7 10,7667

F3 6,4 6,2 6,2 6,4 6,4 8,8667

F4 6,2 6,1 6,1 5,8 5,9 10,8600

2 14 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 2 юн Республика Крым-1 40,6567 60,6816

F1 6,3 6,4 6,5 6,5 6,5 10,3467

F2 6,2 6,3 4,9 5,1 5,0 10,3233

F3 6,4 6,4 6,5 6,3 6,5 9,0067

F4 6,0 6,2 6,1 6,0 6,2 10,9800

3 22 ДОРОФЕЕВА Анна 2012 3 Московская область-1 40,4233 60,3333

F1 6,4 6,4 6,3 6,5 6,4 10,2400

F2 5,6 5,3 5,5 5,6 5,4 10,4500

F3 6,1 6,0 6,2 6,2 6,3 8,6333

F4 6,2 6,1 6,0 6,2 6,3 11,1000

4 35 ПЕТРОВА Виктория 2012 2 юн Московская область-1 39,8567 59,4876

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 5,8 5,7 5,5 5,5 5,2 10,5767

F3 6,1 5,8 5,8 6,1 5,7 8,2600

F4 5,7 6,0 5,9 5,9 5,9 10,6200

5 16 КОНОШЕНКО Ева 2013 1 юн Московская область-2 38,9700 58,1642

F1 5,6 5,7 5,7 5,5 5,1 8,9600

F2 6,0 6,0 5,8 5,7 5,4 11,0833

F3 5,9 6,0 5,9 5,8 6,0 8,3067

F4 5,9 5,9 5,9 5,8 5,9 10,6200

6 3 ЛЕЛЮЙКО Вера 2012 2 юн Московская область-1 38,0234 56,7513

F1 5,7 5,6 5,7 5,7 5,7 9,1200

F2 5,3 5,6 5,5 5,6 5,6 10,5767

F3 5,9 5,9 6,0 5,9 6,0 8,3067

F4 5,5 5,4 5,7 6,0 5,5 10,0200
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республиканский турнир по синхронному плаванию "Евпатория OPEN"

среди спортсменов 2012 г.р. и моложе

26 - 31 мая 2021 года, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

7 41 ТИТОВА Лидия 2014 Свердловская область-1 38,0200 56,7463

F1 5,9 6,1 6,2 5,7 6,0 9,6000

F2 5,3 5,4 5,0 4,8 5,3 9,8800

F3 6,1 6,0 5,9 6,0 6,0 8,4000

F4 5,7 5,5 5,7 5,5 5,7 10,1400

8 20 НИКОЛАЕВА Мария 2013 2 юн Московская область-1 37,8400 56,4776

F1 6,1 6,0 5,6 6,1 6,4 9,7067

F2 5,3 5,3 5,2 5,4 5,4 10,1333

F3 5,7 5,7 5,7 5,7 5,8 7,9800

F4 5,6 5,3 5,1 5,8 5,9 10,0200

9 36 КАПУСТЕНОК Олеся 2014 3 юн Московская область-2 37,5200 56,0000

F1 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 9,9200

F2 5,0 4,9 5,0 5,1 5,0 9,5000

F3 5,8 5,9 6,0 5,7 6,0 8,2600

F4 5,5 5,5 5,7 5,4 5,4 9,8400

10 9 МАТУЩАК Анна 2012 2 юн Свердловская область-2 36,9200 55,1045

F1 5,6 5,7 5,2 5,5 5,3 8,7467

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

F3 6,0 6,0 6,2 6,0 6,2 8,4933

F4 4,5 4,6 4,9 4,7 4,5 8,2800

11 17 ШИХАБИДОВА Алина 2012 3 юн Саратовская область 35,7000 53,2836

F1 5,6 5,6 5,4 5,7 5,4 8,8533

F2 5,2 4,7 4,8 4,8 5,0 9,2467

F3 6,1 6,1 6,1 6,1 6,2 8,5400

F4 4,8 5,1 5,0 5,0 5,2 9,0600

12 31 БОНДАРЕНКО Елизавета 2014 Свердловская область-1 35,3167 52,7115

F1 6,1 6,0 6,0 6,1 6,1 9,7067

F2 4,8 4,7 4,5 4,5 4,4 8,6767

F3 5,6 5,7 5,7 5,6 5,7 7,9333

F4 5,3 4,7 4,9 5,1 5,0 9,0000

13 12 АНИКЕЕВА Анастасия 2013 Республика Крым-2 35,1400 52,4478

F1 6,0 6,0 5,8 6,0 5,8 9,4933

F2 4,8 4,7 4,6 3,5 4,7 8,8667

F3 5,6 5,6 5,7 5,3 5,6 7,8400

F4 5,0 5,0 5,0 4,9 4,5 8,9400

14 21 СИДОРОВА Елизавета 2013 3 юн Тюменская область 34,4833 51,4676

F1 5,9 5,7 5,8 5,7 5,9 9,2800

F2 3,8 4,6 4,9 4,0 4,9 8,5500

F3 5,4 5,4 5,5 5,5 5,6 7,6533

F4 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 9,0000

15 7 ЛОГИНОВА Ирина 2013 1 юн Тюменская область 34,2700 51,1493

F1 5,9 5,7 5,7 5,7 5,4 9,1200

F2 4,1 3,7 3,9 3,7 3,9 7,2833

F3 6,0 6,0 6,1 6,0 6,2 8,4467

F4 5,2 5,1 5,1 5,4 5,5 9,4200

16 42 ГУРЕНКОВА Варвава 2013 Московская область-1 33,5899 50,1342

F1 5,4 5,4 5,5 5,3 5,5 8,6933

F2 5,4 5,5 5,2 5,4 5,5 10,3233

F3 4,9 4,8 5,0 5,0 5,0 6,9533

F4 4,1 4,0 4,3 4,4 4,3 7,6200
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республиканский турнир по синхронному плаванию "Евпатория OPEN"

среди спортсменов 2012 г.р. и моложе

26 - 31 мая 2021 года, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

17 30 САЖНЕВА Злата 2012 Московская область-1 33,2400 49,6119

F1 5,4 5,3 5,7 5,2 5,5 8,6400

F2 5,0 5,0 5,1 5,3 5,6 9,7533

F3 5,0 5,0 5,1 5,0 5,2 7,0467

F4 4,4 4,3 4,2 4,3 4,6 7,8000

18 8 НЕРАДЬКО Дарья 2011 Республика Крым-1 32,8133 48,9751

F1 4,7 4,5 4,2 4,7 4,4 7,2533

F2 5,2 4,9 5,0 4,9 4,7 9,3733

F3 5,8 5,7 5,2 5,7 5,8 8,0267

F4 4,4 4,6 4,6 4,7 4,3 8,1600

19 29 РЯБЧЕНКО Лада 2013 Свердловская область-1 32,5767 48,6219

F1 5,0 5,0 4,8 4,7 4,6 7,7333

F2 5,7 5,6 5,6 5,4 5,5 10,5767

F3 4,6 4,9 4,5 5,0 5,0 6,7667

F4 3,9 4,0 4,0 4,5 4,8 7,5000

20 40 МАЦКЕВИЧ Елизавета 2013 Московская область-1 32,4667 48,4578

F1 4,6 4,7 4,7 4,6 4,7 7,4667

F2 4,9 4,9 5,5 5,5 5,4 10,0067

F3 5,4 5,6 5,7 5,5 5,6 7,7933

F4 4,3 4,0 4,1 3,8 3,9 7,2000

21 10 ЕРОХИНА Мария 2012 Республика Крым-1 32,2999 48,2088

F1 5,0 4,6 4,3 4,7 4,6 7,4133

F2 4,5 4,6 4,5 4,2 4,6 8,6133

F3 5,8 5,2 5,4 5,8 5,8 7,9333

F4 4,6 4,5 4,8 4,6 4,7 8,3400

22 23 КЛИМАШ Божена 2014 Свердловская область-1 31,9367 47,6667

F1 4,7 4,6 4,7 4,6 4,7 7,4667

F2 5,4 5,0 4,9 4,8 4,7 9,3100

F3 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0000

F4 4,5 4,3 4,7 4,5 4,6 8,1600

23 38 ГРАФ Милана 2013 3 юн Саратовская область 31,7100 47,3284

F1 5,1 5,2 5,0 5,3 5,4 8,3200

F2 4,0 4,6 4,4 4,5 4,4 8,4233

F3 4,9 5,0 5,1 5,0 5,2 7,0467

F4 3,8 4,4 4,4 4,4 4,4 7,9200

24 4 КОСТИНА Полина 2014 Свердловская область-1 31,6466 47,2337

F1 4,9 4,8 4,8 4,9 4,7 7,7333

F2 3,7 4,3 4,1 3,6 4,0 7,4733

F3 5,4 5,2 5,4 5,5 5,4 7,5600

F4 5,1 4,9 5,0 4,8 4,9 8,8800

25 25 МАЙСТРЕНКО Арина 2013 Свердловская область-1 31,5934 47,1543

F1 4,9 4,8 4,9 4,4 5,0 7,7867

F2 4,8 4,9 5,4 5,1 5,0 9,5000

F3 5,3 5,2 5,3 5,5 5,4 7,4667

F4 3,2 4,0 4,1 3,5 3,9 6,8400

26 13 МОРОЗЕНКО Леонид 2013 Свердловская область-1 31,5167 47,0399

F1 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 8,0000

F2 4,7 5,3 5,2 5,0 5,4 9,8167

F3 4,6 4,8 4,5 4,6 4,6 6,4400

F4 4,1 4,0 4,1 4,0 4,0 7,2600
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республиканский турнир по синхронному плаванию "Евпатория OPEN"

среди спортсменов 2012 г.р. и моложе

26 - 31 мая 2021 года, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

27 1 РЕБРОВА Кристина 2012 3 Тульская область 31,4800 46,9851

F1 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 8,6400

F2 5,2 5,0 5,1 5,1 4,9 9,6267

F3 5,2 5,0 5,0 5,1 5,1 7,0933

F4 3,2 4,0 4,0 3,0 2,5 6,1200

28 28 ШУТОВА Софья 2015 3 юн Московская область-2 31,3567 46,8010

F1 4,7 4,7 5,1 4,4 4,6 7,4667

F2 4,4 4,7 4,6 5,0 5,0 9,0567

F3 4,4 5,0 4,9 4,2 5,0 6,6733

F4 4,2 4,5 4,4 4,7 4,8 8,1600

29 27 ПЬЯННИКОВА Алена 2013 Московская область-1 31,0899 46,4028

F1 4,2 4,4 4,4 4,2 4,5 6,9333

F2 4,6 4,6 4,7 4,7 4,4 8,8033

F3 5,1 5,3 5,3 5,2 5,3 7,3733

F4 4,4 4,6 4,2 4,5 4,4 7,9800

30 24 ЯНЫШЕВА Алиса 2011 Республика Крым-1 30,9634 46,2140

F1 4,7 4,5 4,3 4,5 4,5 7,2000

F2 5,1 4,3 4,7 4,5 4,5 8,6767

F3 5,8 5,8 5,2 5,6 5,5 7,8867

F4 3,7 4,0 4,0 4,0 4,1 7,2000

31 11 ХАНОВА Виктория 2014 Свердловская область-1 30,7733 45,9303

F1 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 3,4 3,7 3,8 3,7 3,8 7,0933

F3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 7,7000

F4 4,5 4,2 4,6 4,1 4,9 7,9800

32 37 ВЕРБИЦКАЯ Екатерина 2011 Тюменская область 30,6933 45,8109

F1 4,3 4,6 4,3 4,2 4,4 6,9333

F2 4,6 4,4 4,0 4,0 4,0 7,8533

F3 5,2 5,4 5,2 5,1 5,3 7,3267

F4 4,5 4,9 4,9 4,8 4,6 8,5800

33 32 КУХАРУК Елена 2015 Тюменская область 30,5333 45,5721

F1 4,4 4,4 4,6 4,4 4,6 7,1467

F2 4,3 4,5 4,3 4,4 4,2 8,2333

F3 4,6 5,0 5,0 4,7 4,9 6,8133

F4 4,7 4,1 4,8 4,4 4,9 8,3400

34 6 ИСТОМИНА Ульяна 2014 Свердловская область-1 30,4933 45,5124

F1 4,6 5,0 4,8 4,5 4,7 7,5200

F2 3,6 4,2 4,3 4,1 4,4 7,9800

F3 5,6 5,4 5,6 5,5 5,7 7,7933

F4 4,0 4,0 3,9 4,0 4,0 7,2000

35 18 ВАСИЛЬКОВСКАЯ Виолетта 2015 Свердловская область-1 28,7433 42,9004

F1 4,1 4,2 4,3 4,5 4,4 6,8800

F2 4,3 4,1 4,4 3,8 3,9 7,7900

F3 4,4 4,6 4,7 4,3 4,7 6,3933

F4 3,9 4,4 4,2 4,3 4,3 7,6800

36 2 ЧАЙКО Дарина 2014 Свердловская область-1 28,3400 42,2985

F1 4,4 4,3 4,5 4,3 4,3 6,9333

F2 4,1 3,9 4,1 4,3 4,0 7,7267

F3 5,4 5,5 5,3 5,4 5,4 7,5600

F4 3,2 3,4 2,9 3,6 3,9 6,1200
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республиканский турнир по синхронному плаванию "Евпатория OPEN"

среди спортсменов 2012 г.р. и моложе

26 - 31 мая 2021 года, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

37 19 ФЕДОРОВА Екатерина 2011 Республика Крым-1 28,2034 42,0946

F1 4,5 4,0 4,0 4,2 4,0 6,5067

F2 4,1 4,0 3,9 3,7 4,0 7,5367

F3 5,2 5,1 4,8 5,2 5,0 7,1400

F4 3,7 4,0 3,6 4,0 4,0 7,0200

38 15 КОРНЕВА Яна 2014 Московская область-1 27,8734 41,6021

F1 4,6 4,9 4,5 4,6 4,6 7,3600

F2 3,5 3,4 3,5 3,5 3,4 6,5867

F3 4,8 4,7 5,0 5,0 5,0 6,9067

F4 4,1 3,7 3,7 4,0 4,0 7,0200

39 5 ГЛАЗМАН-ГЕРАСИМОВА София 2011 Республика Крым-1 26,6700 39,8060

F1 5,0 4,7 4,6 4,1 4,1 7,1467

F2 3,8 3,7 3,7 3,5 3,4 6,9033

F3 5,5 5,3 5,5 5,5 5,5 7,7000

F4 2,7 3,0 2,7 2,8 2,7 4,9200

40 33 ДИКАНСКАЯ Злата 2012 Республика Крым-1 24,4233 36,4527

F1 3,8 3,7 3,9 4,0 4,0 6,2400

F2 3,8 3,7 3,9 3,8 3,9 7,2833

F3 4,4 4,2 4,3 4,5 4,5 6,1600

F4 3,0 3,0 2,5 2,3 2,4 4,7400

41 26 КОПЕРНИК Елизавета 2013 Республика Крым-1 22,7066 33,8904

F1 3,9 3,7 3,9 4,0 4,0 6,2933

F2 3,5 4,0 4,3 3,6 3,6 7,0933

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000

F4 2,2 2,0 2,5 2,0 2,0 3,7200
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